
 

 

UCHWAŁA NR BRM.0007.46.2016 

RADY MIEJSKIEJ W ORNECIE 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zakazu sprzedaży, podawania i spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych 

na terenie Gminy Orneta, nie wymienionych w ustawie o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

Na podstawie art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, 

co następuje:   

§ 1. Wprowadza się stały zakaz sprzedaży, podawania i spożywania napojów alkoholowych w rozumieniu 

ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi na terenie gminy Orneta 

w następujących miejscach: 

1) w halach sportowych i na stadionach z wyłączeniem terenu bazy noclegowej Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Ornecie (skrzydło hali OSiR), 

2) w pomieszczeniach wspólnych budynków wielorodzinnych, na klatkach schodowych oraz w bramach (w 

szczególności na dziedzińcach, podwórkach i ławkach), 

3) na terenach rekreacyjnych przeznaczonych dla dzieci poniżej 18 roku życia, 

4) na kąpieliskach i plażach, 

5) w granicach cmentarzy, na cmentarzach oraz przy Mogile Zbiorowej z okresu II Wojny Światowej, na 

boiskach przyszkolnych 

§ 2. Wprowadza się stały zakaz spożywania napojów alkoholowych w rozumieniu ustawy o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w punktach sprzedaży detalicznej napojów alkoholowych i w 

obrębie do 100 metrów od nich w linii prostej. 

§ 3. Wprowadza się stały zakaz sprzedaży, wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych w rozumieniu 

ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi na terenie ogrodzonych placów zabaw 

przeznaczonych dla dzieci poniżej 18 roku życia. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XLIV/337/10 Rady miejskiej w Ornecie z dnia 30 lipca 2010 r. w sprawie 

zakazu sprzedaży, podawania i spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie miasta 

Orneta, nie wymienionych w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ornety. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 28 września 2016 r.

Poz. 3766



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dziennik Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Józef Uzar 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3766


		2016-09-28T14:25:40+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




